



## BASIN BÜLTENİ



### DÜNYACA ÜNLÜ F1 PILOTU DAVID COULTHARD

#### BU YIL İKİNCİSİ DÜZENLENECEK OLAN “TÜRKİYE OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE 2. AR-GE PROJE PAZARI VE 2. KOMPONENT TASARIM YARIŞMASI” İÇİN BURSA'YA GELİYOR

Ünlü F1 Pilotu David Coulthard, profesyonelleri ve sanayicileri bir araya getiren ve bu yıl ikincisi düzenlenen "Türkiye Otomotiv Sektöründe 2.Ar-Ge Proje Pazarı ve 2. Komponent Tasarım Yarışması" kapsamında 17-18 Nisan'da Bursa'ya geliyor.

Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) tarafından T.C. Ekonomi Bakanlığı desteği ve Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinatörlüğünde 17-18 Nisan tarihleri arasında Bursa Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek 2. Otomotiv Ar-Ge Proje Pazarı ve 2.Otomotiv Komponent Tasarım Yarışması'na konuşmacı olarak katılacak Coulthard, komponent tasarımlarını kendi deneyimleri ile harmanlayarak kullanıcılar ve açıncıdan değerlendirecek ve katılımcılara keyifli bir sunum gerçekleştirecek.

Yarışmayı sosyal medyadan takip edenler arasından yapılacak çekilişle David Coulthard hayranları kendisi ile kahve içme şansına sahip olacak.

#### Bilgi için

<http://www.otomotivprojepazari.com>

<http://www.otomotivtasarimyarismasi.com>

<https://twitter.com/OtomotivTasarim>

<https://www.facebook.com/OtomotivTasarimYarismasi>

#### Basın İletişimi İçin:

Didem Sökmen / didem@iletisimfabrikasi.biz/ 0537 223 90 52

Hazan Altay / hazan@iletisimfabrikasi.biz / 0533 420 89 02



## BASIN BÜLTENİ

### **OİB Hakkında:**



*Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB); 1991 yılında, Uludağ Taşıt Araçları ve Yan Sanayi İhracatçıları Birliği (UTAYSİB) adıyla, 246 üye ve 163 milyon \$ ihracat ile Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) bünyesinde Bursa'da kurulmuştur. 2012 yılı sonu itibariyle, Türkiye'nin 45 ilinde bulunan toplam 2.808 aktif üyesi ve 16,8 milyar dolar ihracatı ile OİB, ülke ihracatının lokomotif durumundaki otomotiv endüstrisinin ihracattaki tek temsilcisidir. Türkiye'de ihracat yapan bütün otomotiv ana ve yan sanayi şirketleri otomotiv ihracatçılarının koordinatör birliği olan OİB'in üyesidir.*

*22 yıldır faaliyetlerine ara vermeden devam eden OİB, UİB tarafından gerçekleştirilen toplam ihracattan %82 pay alan Birlik, yıllardır sürdürdüğü ihracat liderliğini kararlılıkla devam ettirmektedir. Son yedi yılın ihracat şampiyonu ve Türkiye'nin en büyük ihracatçı sektörü olan otomotiv endüstrisi, Avrupa ticari araç ve otobüs üretiminde birinci sırada bulunmaktadır.*